
あけましておめでとうございます。

旧年中は新型コロナウィルスによる面会制限等にご協力いただき心より

感謝申し上げます

未だ感染症の先行きが見通せない状況になりますが、日々の感染予防を

継続し、入居者の皆様と楽しみあるイベントを積極的に開催して参ります

本年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

住所〒510-0885三重県四日市市大字日永5380-157 

電話 059-340-3010 FAX 059-340-3050

ケアヒルズ四日市新聞

ケアヒルズ四日市2階からの初日の出

ケアヒルズ四日市からのお知らせ

※ケアヒルズ四日市ご入居のほぼ全員、５回目の新型コロナウィルス

ワクチン接種済みです。インフルエンザ予防接種も終了しています。

当施設は心安らぐ安全な施設を目指して

ご入居者・ご家族に寄り添った施設運営を今後も心がけて参ります

デイサービスでは毎年恒例の年間表彰式があります

皆勤賞や、盛り上げたで賞、リハビリ賞などなど、皆様と大変

盛り上がるました


